
 31.05.2023 

 

20,89%

5,48%

59,14%

0,14%

1,21%
0,44%

12,68%

Государственные ценные бумаги Российской Федерации

Государственные ценные бумаги субъектов Российской 
Федерации

Облигации российских эмитентов

Акции российских эмитентов

Недвижимое имущество

Денежные средства в рублях на счетах в кредитных 
организациях

Депозиты в валюте Российской Федерации и в иностранной 
валюте в кредитных организациях



31.05.2023 

 

15,75%

74,44%

9,55%

0,26%

Государственные ценные бумаги Российской 
Федерации

Государственные ценные бумаги субъектов Российской 
Федерации

Облигации российских эмитентов

Денежные средства в рублях на счетах в кредитных 
организациях


